

# 龙钢农贸市场建设项目消防检测

## 中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：XLJY[2024]G32552

本项目于2024年12月02日上午8:30时在龙岩市新罗区招标投标交易平台（未来城科创园A幢5楼）开标评标，经评标委员会评审，并报招标人确定，现公示如下：

### 一、招标人的名称、地址和联系方式：

- 招标人：龙岩市鑫辉投资开发有限公司；
- 招标人联系地址：龙岩市新罗区未来城紫阳路291号CBD综合服务大楼4层；
- 联系人联系电话：林先生；15860186097。

### 二、招标项目名称：龙钢农贸市场建设项目消防检测。

### 三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：福建省通信产业服务有限公司、福建闽安安全技术有限责任公司未提供有效的项目负责人，福建安斯消防检测有限公司、福建民祥消防检测有限公司、福建安捷工程检测有限公司、福州华安消防工程技术有限公司拟派项目负责人未提供招标项目投标截止之日的上一个月为始点并往前追溯连续缴费累计三个月及以上社保证明。资格评审不合格。

### 五、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：福建太和广业消防服务有限公司。

### 六、中标候选人的项目负责人姓名、注册证书：

项目负责人：温长寿，一级注册消防工程师证书编号：13522000219。

### 七、中标候选人的投标报价、检测服务期限及质量要求：

- 投标报价：9425.25元（0.45含税元/m<sup>2</sup>）。
- 检测服务期限：暂定20日历天（根据各分部分项工程完成情况，以建设单位发出的通知为准）。
- 质量标准：符合国家和省市颁布的建筑消防设施检测技术规程、相关规范要求进行检测并对所提交的检测结果承担全部责任。

### 八、评标委员会成员名单：苏国华、阮广鸣、陈丽娟。

### 九、公示时间：2024年12月03日至2024年12月06日。

### 十、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向招标人反映。公示期满后，若未收到投标人投诉，招标单位（招标代理机构）将按规定向中标人发出中标通知书。

招 标 人：龙岩市鑫辉投资开发有限公司

招标代理公司：福建省任羽工程咨询有限公司

日期：2024年12月03日

